Jadlowo, kam., Jadlowo, k.

412

Kam/ Krogews

29<sup>XII</sup> 1424<sup>kp</sup>

Jadowo

[~~1414~~ 1425]

Pyechna, rel. Wascheborii de Poxesore, c. 1456)  
 Petro f. suo ab una et Jacobus, Petrus,  
 Johannes et Groszim, heredes de Swantho-  
 chowo, ab altera, divisionem ville Pryemnyk  
 recognoverunt in hunc modum: incipiendo  
 a granicie hereditatis Konthuzia descenden-  
 do ad granicias ville Ossorno usque in super-  
 ficem Rekowo Ostrow, ab ipso vtro Rekowo  
 Ostrow usque per Schradikyerzs procedendo  
 ad granicias hereditatis Ossorno pertinere de-  
 bet ad [Pyechnam et f. suum]. Item

Mik. 3, 42<sup>v</sup>

X

alia porcio iacet ad partem hereditatis  
J., incipiendo a granicie alia hereditatis  
Kotithnicza inferius <sup>super</sup> per silvam Potarze  
usque ad fluvium Pnyewnik procedendo  
ad superficiem predicti fluvii  $\nabla$ , ad pro-  
monticulum et ab ipso promonticulo  
per viam Rekova Droga et ab ipsa  
Rekova Droga usque ad aliud promon-  
ticulum et ab ipso monticulo directam  
procedendo usque ad paludem dictum  
bagno. ubi predictae granicies concluduntur.

$\nabla$  et non veniendo ad ipsam superficiem de ipso  
fluvio descendendo]

Jadowo

Kam/

Królewska

1424 (W1, 119)

pracow. Adam z J.

Yadowo

Kam. / *Widenski*

(1428)

dux dedit Dadzi Bogio, Alb.<sup>o</sup>, Nie.<sup>o</sup>, Joh.<sup>o</sup> et Petro  
de Cziczky 20 mantos, Obramp wlgv.  
dictos prope ezece Yad., prope Lyw  
nom. comutationis pro Czarnowa Nywa  
ezece - Ostrowa -

Mk. 333, P. R. V, 655.

1798

Kam

Jasdowskye granicies (1436, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos dictos Lodh-  
wyeoz circa granicies J. cum rippa  
fluvii Ossornyza in dist. Czirneusi  
prope Lyw, Andree de Modzele, cum  
iure theutonico super predictos 10  
mansos et super porcionem patrimonii  
in Modzele, dist. Brechonoviensis, per  
[opustka] qv. (= Jadowo)

M.K. 3. 189

Jardowo

(1438, 1565)

Bolest. ks. Mar. lokuje 2 m. lokaty zwanych  
obłami nr. 3 w tóbach w parcy młejowskiej  
przy wrocyku w. zalesie (w pobliżu wsi)  
z obowiązkiem strzeżenia parcy.

Lustr. 1565 <sup>msp.</sup> 928/653

podjezwiam, nie to → Orle → Urle

2056

Kam / [1552 Jadow]

Jadowo

(1438, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos iuxta vil-  
lam J. ducalem in distr. Varsch.

Zakrzycze (!) recuperatos, Swanthoslao  
dicto Drzysz de J., ratione quorum  
mansorum idem Swantoslaus [opus-  
tha] debet nemora nostra Sulewo  
custodire et ipsas circuire diligenter.

M.K. 3, 219

Yardoi

~~Vizum~~

(1438, c. 1457)

Boleslaus dux Mas. 10 mansos circa J. villam dictos  
Zaleni Swistoslao Drzyse de J. donat,  
qui <sup>silvan</sup> <sub>desertum</sub> subjejos custodire debet.